



## Hastighetstavla DIN FART

Artikelnummer 11009

Hastighetsområde: 1-99 Km/h (eller 1-99 MPH)

Hastighetsnoggrannhet:  $\pm 1$  km/h ( $\pm 1$  km/h)

Mätområde: upp till 50-80m (beroende på omständigheterna)

Vikt: 5+1 kg (med batteri)

Batteri (tillval): 12V, 7 Ah

Justering av ljus Automatisk

Strömförbrukning mindre än 50 mA vid 12V DC.

Radar Riktbar doppler radar

Dimensioner: 7 x 45 x 35 cm

Vikt: 6kg

### Produktbeskrivning

Optimera din trafiksäkerhet med hastighetstavla ? din fart övervakar trafiken noggrant! Vår digitala hastighetstavla mäter aktivt passerande fordonens hastighet. Skylten lyser upp i grönt för dem som följer hastighetsbegränsningarna och i rött för de som kör för fort. Denna interaktiva hastighetstavla engagerar förarna direkt med sitt tydliga budskap och påkallar omedelbart uppmärksamhet på vägarna. Hastighetstavlan är också utrustad med en avancerad radar som exakt visar fordonets hastighet och fungerar som en ständig påminnelse för trafikanterna. Installationen är användarvänlig, och vi inkluderar ett fäste anpassat för standardstorlekarna på väg- och belysningsstolpar (60mm och 76mm) ange er dimension på stolpe men också annan fästordning. Effektiv hastighetsbegränsning hållbart men också miljövänligt. Hastighetstavlan kopplas antingen till elsladd, belysningsstolpe men är också redo att koppla till solcellspaneler. Detta gör det möjligt att öka trafiksäkerheten utan att kompromissa med energieffektivitet. Skyltens inbyggda batteri laddas smidigt mot er solcellspanel, vilket garanterar oavbruten funktion dag och natt under lång tid. Våra hastighetstavlor är konstruerade för att tåla tuffa förhållanden. Vi använder ett robust aluminiumchassi med måtten 450 x 350 x 70 mm och 2 mm tjocklek. Frontpanelen är tillverkad av 3 mm tjockt polykarbonat, vilket ger en exceptionell hållbarhet. Varje tavla är certifierad enligt IP55-standarden, vilket försäkrar kvalitet och långvarig användning. Med en LED-display som visar både rött men också grönt ljus, har våra hastighetstavlor en utmärkt synlighet. Med över 448 LED-ljus, en siktinkel på 30°, och ett läsavstånd på 100-120 meter, garanterar vi att våra hastighetstavlor effektivt fångar förarnas uppmärksamhet. Skyltarna är särskilt användbara i bostadsområden, vid vägsamfälligheter men också i närheten av industrier, vilket bidrar till en säkrare trafikmiljö. Välj vår hastighetstavla för en smart, hållbar men också effektiv lösning